
 
 
 
 

 

Istituto Comprensivo Giovanni XXIII – Pascoli 

Margherita di Savoia (BT) 

 

 
 

Via Africa Orientale 32, 76016 Margherita di Savoia (BT) - Tel 0883.654396 - Fax 0883.650294 - C.M. BTIC85400R - C.F. 90091020728 

Sito web: www.icmargheritadisavoia.gov.it - Email: btic85400r@istruzione.it - P.E.C. btic85400r@pec.istruzione.it 

Circ. n. 79                  Margherita di Savoia, 29/10/2024 

             

 Alla cortese attenzione  

Dei Sigg. Docenti   

                                                                                              Dei Signori Genitori 

                                                                                                Del Personale Ata 

Del DSGA 

I.C. “Papa Giovanni XXIII-Pascoli” 

Al Sito Web 

 

OGGETTO: Chiusura Scuola e sospensione attività didattica Festività di Ognissanti dal  31 ottobre al 02 

novembre 2024. 

VISTA la delibera della Giunta Regionale della Regione Puglia n. 579 del 06/05/2024; 

VISTA la delibera n. 55 del Collegio Docenti del 28/06/2024; 

VISTA la delibera n. 136 del Consiglio di Istituto del 25/07/2024; 

VISTA la comunicazione del Comune di Margherita di Savoia, prot. 16071 del 29/10/2024, inerente 

intervento di disinfestazione e derattizzazione di tutti i plessi scolastici. 

IL DIRIGENTE,  

oltre alla chiusura della scuola e la relativa sospensione dell’attività didattica nel giorno 01 novembre 2024, 

prevista già da calendario regionale, 

DISPONE: 

 La chiusura della scuola per il giorno 31 ottobre 2024 per disinfestazione e derattizzazione; 

 La ripresa delle attività didattiche lunedì 04 novembre 2024 . 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Margherita Di Pumpo 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ex art.3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

(Originale con firma autografa agli atti della scuola) 


